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ABD SEC BAŞKANI GARY GENSLER 20 OCAK’TA GÖREVİ BIRAKACAK 

Japonya’da çekirdek merkez bankasının yüzde 2 hedefinin üzerinde gerçekleşerek Ekim’de yüzde 2,3 yükseldi. İlgili verinin 

ardından ekonomistler Ocak ayına kadar beklemek yerine Aralık ayında faiz oranlarını artırmasını beklediğini söyledi. 

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu Başkanı Gary Gensler, Donald Trump’ın ABD başkanlığını devralacağı tarihte (20 Ocak) 

görevinden ayrılacak. Gensler 17 Nisan 2021'de GameStop piyasa olayları ile göreve gelirken son dönemdeki kripto borsalarına 

karşı dolandırıcılık ve kayıt ihlalleri gibi diğer uygunsuz davranışlar nedeniyle davalar açmıştı. 

ABD ekonomisinde Kasım ayının 2. haftasına ilişkin işsizlik maaşı başvuruları açıklandı. Açıklanan veriler 213bin artışla beklentilerin 

altında gerçekleşti. 27 Nisan’dan bu yana en düşük artışa işaret etti. 

ABD’de Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR) verilerine göre ikinci 2 el konut satışları aylık bazda Ekim’de yüzde 3,4 artış göstererek 3,96 

milyon adete yükseldi. Son dönemde yaşanan bu artış mortgage faizinde yaşanan düşüş desteğiyle gerçekleşti. NAR Başekonomisti 

Lawrence konut satışlarındaki en kötü dönemin sona ermiş olabileceğini bildirdi. 

Küresel navlun fiyatları geçtiğimiz haftaya göre yüzde 1 seviyesinde düşüş göstererek 3,413 dolara gerileme yaşasa da bir önceki 

yılın aynı dönemine göre hâlâ yüzde 147 seviyesinde yukarıda işlem görmektedir. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, artan TL mevduat payını göz önünde bulundurarak bazı sadeleşme adımları kısa vadeli TL 

mevduatta yüzde 15 olan oran yüzde 17'ye çıkarılırken, YP mevduat için TL tesis oranı da yüzde 5'ten yüzde 4'e indirildi. 

Uluslararası Ceza Mahkemesi, İsrail Başbakanı Netanyahu ve eski Savunma Bakanı Galant hakkında tutuklama emri çıkardı. 

Tutuklama emrinde ana etken Gazze'deki halkı bilinçli olarak aç bıraktığı, bunun da bir savaş suçu olduğu ifade edildi. 

 

 

 



Çaprazda kısmen aşağı yönlü baskı devam ediyor. Paritede yaşanan güçlü ABD doları baskısını jeopolitik 

risklerde yaşanan artış ile birlikte görmeye devam ediyorurz. Yurt içinde ise TCMB dün yaptığı toplantıda herhangi 

bir faiz değişikliğine gitmezken mesajlarında yakın vadede faiz indirimine başlayacağı sinyali verdi. 36,00TL 

seviyesi psikolojik olarak kritik olmaya devam ediyor. Teknik olarak 36,00TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. 

Bu seviye altına geri çekilmelerde 35,75TL ve 35,50TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş 

denemelerinde 36,35TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,60TL diğer direnç seviyesi 

ve 36,75 TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda dün TCMB faiz kararında politika faizi değişikliğine gitmemesine rağmen açıklanan metin içerisinde 

piyasalar önümüzdeki ay faiz indirimleri başlayacağı sinyalini fiyatladı. Kur üzerinde bu algının çok fazla oynaklığa 

neden olmadığını görüyoruz fakat orta vadede faiz indirimleri kur üzerinde yukarı yönlü baskı yaratabilir. Teknik 

olarak geri çekilmelerde 34,40TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,20TL ve 34,00TL bu seviye 

altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,60TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 

34,60TL ve üzerinde 34,70TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede zayıf görünüm devam ediyor. Bugün her iki bölgeden açıklanacak satın alma müdürleri endeksleri 

fiyatlama üzerinde etkili olması beklenmezken özellikle jeopolitik risklerin yaratacağı baskı ve hafta sonu 

beklentileri ABD dolarına olan yöneliş ile birlikte daha güçlü dolar etkisinin hissedilmesine neden olabilir. Bu 

nedenle 1,0500 üzerine geçişler yaşanmadığı sürece aşağı yönlü baskının devam etmesini bekleyebiliriz. Teknik 

olarak ilk destek seviyesi 1,0450 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0425 ve sonrasında 1,0400 destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0500 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi 

durumunda 1,0550 ve 1,0600 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altın ABD başkanlık seçimi sonrasında yaşanan tahvil faizleri ve dolar değerlenmesi ile geri çekildikten sonra 

ard arda gelen jeopolitik risklerde yaşanan stres artırıcı haber akışı ile birlikte tekrar yüksek tahvil ve güçlü dolar 

algısına rağmen yükselişine devam ediyor. Bugün haftanın işlem gününde bu stresin devam etmesini 

bekleyebiliriz, bu nedenle geri çekilmeler sınırlı kalabilir. Teknik olarak 2640 dolar ilk destek bölgesi olarak takip 

edilebilir. Destek seviyeleri 2620 dolar ve daha aşağıda 2600 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 

2700 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2715 ve 2730 dolar seviyeleri diğer 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede geri çekilme ABD seçimlerini Trump kazandıktan sonra devam ediyor. Başkanlık seçimi ve ardından 

artan jeopolitik risk algısı güçlü dolar etkisi yarattı ve bu durumun kalıcı olomasını sağladı. Bugün her iki bölgeden 

açıklanacak satın alma müdürleri endeksi verilerinin sınırlı fiyatlama etkisi ile jeopolitik risk gelişmeleri ve 

açıklamaları takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2550 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2520 ana destek bölgesi ve 1,2500 diğer destek bölgesi olacaktır. 

Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2600 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2660 ve 1,2700 seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altın iki farklı gelişme ile yukarı yönlü fiyatlamasına devam ediyor. Dün TCMB faiz değişikliğine 

gitmemesine rağmen önümüzdeki dönemde TCMB’nin faiz indirebileceği yönündeki beklentisi ile yukarı 

baskılanan kur tarafı. Diğer tarafta jeopolitik risklerin artmasına ve bu gelişme ile talep gören ons altının tekrar 

2700 dolar seviyesine yaklaşması. Bu nedenlerle yükseliş devamı beklenebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 

2960TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2950TL ve 2900TL diğer destek bölgeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 3000TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 3035TL ve 3070TL psikolojik 

olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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